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NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK  

 PËR SHITJEN  
 

Shitja e shtypsave, fotokopjuesve ,FAX -vedhe tonerëve-Ritender 
 
Data :08.06.2018 
  
Numri referues i shitjes: PK-18-001 
 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 
 

Emri zyrtar: “Posta e Kosovës”Sh.a 

Adresa Postare: Objekti i Postes  Rr: 28 Nëntori nr 4. Prishtinë 10100 , Kosovë 

Qyteti: Prishtine Kodi postar:10100 Vendi: Prishtinë-Kosovë 

Personi kontaktues: Hasim  Krasniqi 
                                   Fllanza Shabi 

Telefoni: 038-555211 
               038-541888 

Email:  hasim.krasniqi@postakosoves.com 
            fllanza.shabi@postakosoves.com 

Faksi: /// 

Adresa e Internetit:     

 
NENI II: LËNDA E SHITJES 
Autoriteti kontraktues ka për qëllim Shitja e shtypsave, fotokopjuesve ,FAX -vedhe 
tonerëve-Ritender 2 
 
Posta e Kosovës Sh.A , njofton te gjithe te interesuarit se bënë  Shitjen e shtypsave, 
fotokopjuesve ,fax-eve dhe tonereve. 
 
Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hasim.krasniqi@postakosoves.com
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Në tabelën e më poshtme gjeni listën e pajisjeve funksionale për shitje ku edhe ceket çmimi 
fillestar per secilën paisje ku gjithësej janë 391 paisje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shtypësit, fotokojuesit dhe FAX 

Funksional 

Nr 
Modeli Sasia 

Vlera 
Mesatare 

Total 

1 HP 600 77 45.00 € 3,465.00 € 

2 Canon Mf 4570 Dn 102 25.00 € 2,550.00 € 

3 Lexmark x 204 28 5.00 € 140.00 € 

4 Canon 6650 2 5.00 € 10.00 € 

5 Canon 3360 7 5.00 € 35.00 € 

6 HP 1100 9 5.00 € 45.00 € 

7 Fax L295 43 5.00 € 215.00 € 

8 FaxL220 3 5.00 € 15.00 € 

9 Fax L240 2 5.00 € 10.00 € 

10 Fax L140 4 5.00 € 20.00 € 

11 Fax L100 2 5.00 € 10.00 € 

12 Canon 3250 16 5.00 € 80.00 € 

13 HP 1320 21 5.00 € 105.00 € 

14 HP 1200 1 5.00 € 5.00 € 

15 HP 1300 1 5.00 € 5.00 € 

16 HP 127 31 25.00 € 775.00 € 

17 Lexmark E 250 31 15.00 € 465.00 € 

18 Lexmark 364 2 20.00 € 40.00 € 

19 HP 7780 3 5.00 € 15.00 € 

20 Dell 1130 1 10.00 € 10.00 € 

21 HP 3250 1 10.00 € 10.00 € 

22 Xerox 3110 1 20.00 € 20.00 € 

23 Bizhub C350 1 100.00 € 100.00 € 

24 Bizhub 162 2 100.00 € 200.00 € 

   Total 391   8,345.00 € 

      

 

 
 
 



 

Njoftim për Ankand Publik                                                                                                                                          3 
 

Shtypesit ,fotokopjuesit dhe FAX 
                 Jo funksional 

 

 

Modeli Sasia   

Canon 6035 4 

  
  
  
  

 500.00 € 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Bizhub 500 6 

Bizhub 350 4 

Canon 3300 1 

Bizhub 162 30 

HP 4300 3 

HP 600 2 

Fax 295 6 

HP 1100 18 

Canon 800 1 

HP 1300 1 

Canon MF 4570 Dn 1 

Lexmark T644 1 

Xerox 170 4 

Panasonic 501 1 

Xerox 155 1 

Panasonic  1 

Xerox 2 

Canon 5650 1 

Lexmark x 204 1 

Canon 3110 1 

Lexmark E250 1 

Fax L 140 1 

Canon 1210 2 

Canon 3250 4 

Fax L240 1 

Fax B215 1 

Fax B160 1 

  
  
  
  
    

Canon 140 2 

Canon 6075 2 

Canon 6317 1 

Canon IR 3870 1 

  107 
 

      

Pajisjeve jo-funksionale i’u është vënë totali prej 500.00 euro duke konsideruar që eventualisht 

mund të shiten vetëm për shfrytëzim të ndonjë pjese rezervë. 
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Në tabelën e më poshtme gjeni listën e tonerave për shitje ku edhe ceket çmimi fillestar per 

secilën paisje ku gjithësej janë 708 tonera,gjithsej 27 lloje te tonereve 

 

 

 

 

 

 

 

nr Modeli  njësi 
vlera 

mesatare total 

1 Toner per printer HP laser jet-1320 109 4 € 436.00 € 

2 Toner per Fax Canon L295 61 5 € 305.00 € 

3 Toner per Fotokopje Minolta Bizhup 500 A3 18 8 € 144.00 € 

4 Toner per Fotokopje Minolta Bizhup 162 A4 49 8 € 392.00 € 

5 Toner per Fotokopje Minolta C350 Black 15 8 € 120.00 € 

6 Toner per fotokopje Minolta C350 Color 14 8 € 112.00 € 

7 Toner per printer Lexmark E250 DN 44 8 € 352.00 € 

8 Toner per printer Canon LPB 3250 67 5 € 335.00 € 

9 Toner per printer Lexmark X204 22 8 € 176.00 € 

10 Toner per printer HP 4300N 21 8 € 168.00 € 

11 Toner per printer Lexmark T644 6 8 € 48.00 € 

12 Toner per printer Canon MF43330D 30 5 € 150.00 € 

13 Toner per printer Canon MF 4570 24 8 € 192.00 € 

14 Drum per printer Lexmark E250 dn 8 10 € 80.00 € 

15 Drum per printer Lexmark x204 20 10 € 200.00 € 

16 Toner per printer Lexmark X364 dn 8 8 € 64.00 € 

17 Toner per printer Lexmark c746dn black 2 10 € 20.00 € 

18 Toner per printer Lexmark c746dn color 1 10 € 10.00 € 

19 Toner per printer HP laser jet 2015 27 4 € 108.00 € 

20 Toner per printer HP laser jet 1200 9 3 € 27.00 € 

21 Toner per printer Canon LPB 3300-3360 10 3 € 30.00 € 

22 Toner per printer Canon NP 6512 5 5 € 25.00 € 

23 Toner per printer HP laser jet 1100 25 3 € 75.00 € 

24 Toner per Canon IR 3570 5 5 € 25.00 € 

25 All in one - 7780 HP 2 10 € 20.00 € 

26 Toner per printer HP LaserJet 600 M602 45 8 € 360.00 € 

27 Toner per HP laser jet ProMFP127fn(83A) 61 6 € 366.00 € 

  TOTAL 708   4,340.00 € 
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NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të Aseteve/Pajisjeve të 

Shtypsave, fotokopjuesve,FAXËVE  dhe tonereve-Ritender 2 

Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar për personat fizikë dhe juridikë.   

Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar, që përmbushin kërkesat minimale për 
kualifikim.  

Personat fizikë të cilët marrin pjesë,  duhet të posedojnë: 
➢ Një dokument identifikues (Letërnjoftim, Pasaportë apo Patentë shofer valide); 
➢ Një deklaratë e shkruar nën Betim, e nënshkruar nga tenderuesi duke përdorur formën 

e përcaktuar ne dosjen e tenderit. 
 
Personat juridikë të cilët marrin pjesë, duhet të posedojnë: 

➢ Një deklaratë e shkruar nën Betim, e nënshkruar nga tenderuesi duke përdorur formën 
e përcaktuar ne dosjen e tenderit. 

➢ Certifikatën e regjistrimit të Biznesit me informata mbi biznesin; dhe 
➢ Numrin fiskal.  
➢ Garancionin (Sigurinë e ekzekutimit) në vlerë prej 10% të vlerës totale për përfituesin me 

rastin e nënshkrimit të kontratës . 

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar, duke dorëzuar një aplikacion 
(kërkesë) me shkrim në adresën elektronike.  

Hasim Krasniqi e-maili: hasim.krasniqi@postakosoves.com- tel:038/555211 
Fllanza Shabi e-maili: fllanza.shabi@postakosoves.com- tel:038/541888 

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë paisjet në këtë adresë:  

Per pajisjet (shtypesa,fotokopje,fax )-Depoja e Postes së Kosoves në Lipjan 14000 Rr: Adem 
Jashari PN-personi kontaktues-Fitim Doberdoli 044/225-945 

Per tonera (Depoja kryesore-Fushe Kosove)-Personi kontaktues-Ilmi Zekolli 044/225-788 

Inspektimi i pajisjeve do të bëhet me datë:  

22.06.2018 nga ora : 09:30h-11:45h &13:15h-15:30h 

Afati i fundit për pranimin e aplikacioneve (kërkesave) për dosjen e tenderit dhe për sqarime 
është deri më datën 25.06.2018 në orën 12:00h.  

Ofertat (dosja e tenderit për shitje), duhet të dorëzohet, jo më vonë se më datë: 29.06.2018 në 
orën 14:00h Ndërtesa  Qendrore e Postës së Kosovës sh.a , Prishtinë- Rr. 28 Nëntori nr 4. Zyra e 
Arhives nr 6-kati i 2 

Ofertat (dosjet e tenderit për shitje) të vonuara do të refuzohen.   

Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë të marrin pjese 
në adresën: Ndërtesa  Qendrore e Postës së Kosovës sh.a , Prishtinë- Rr. 28 Nëntori nr 4. Zyra e 
Prokurimit nr 7-kati i 2, më datë: 29.06.2018 në orën 14:30h. 
 
Dhënia e kontratës: Oferta e përgjegjshme me Çmim më i lartë 
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A 
të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar 
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne 
Nenin I te këtij Njoftimi. 
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